
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

w " HOTARARE 

privind: constituirea Comisiei speciale de analiză şi verificare a activităţii 

direcţiilor de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman 
şi a instituţiilor subordonate acestuia 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în sedinţă extraordinară, conform 
prevederilor art.178 alin. (2) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr.11371 din 15 iunie 2021 întocmit de un număr de 17 
consilieri judeţeni în calitate de iniţiatori; 

- avizul de legalitate nr. 11740 din 22 iunie 2021 al Direcţiei Juridice; 
- raportul de specialitate nr. 12262 din 30 iunie 2021 al Direcţiei Juridice privind 

constituirea Comisiei speciale de analiză şi verificare a activităţii direcţiilor de 
specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman şi a instituţiilor subordonate 
acestuia; 

- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 133 alin.(l) lit. "b", ale art. 134 alin.(1) lit."b" şi ale art. 182 
alin. (4) coroborate cu cele ale art. 127 şi art. 190 alin.(4) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 79 alin. (1) şi alin (2) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare al Cosiliului Judeţen Teleorman, actualizat, aprobat prin Hotărârea 
Consilului Judeţean Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019; 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin (1) litera "a" din 
Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. - Se aprobă constituirea Comisiei speciale de analiză şi verificare a 
activităţii direcţiilor de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman şi a 
instituţiilor subordonate acestuia. 

Art. 2 - (1) Comisia specială de analiză şi verificare este constituită din 7 membri 
şi are următoarea componenţă: 

F-5.5-03, ed. 1, rev. 1. 






